
 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

Publicado no DOM/SC 
Dia ____/_____/_______ 
____________________ 

Lenir Fátima Cruzetta 
Analista Administrativo 
Matrícula nº 3062/02 

 

DECRETO Nº 7.996, DE 03 DE ABRIL DE 2023. 
 
Dispõe sobre a homologação do 

resultado do Concurso Público nº 

02/2022, e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de 
acordo com o Edital de Concurso Público nº 02/2022, e, 

 
CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Concurso Público nº 

02/2022; 
 
CONSIDERANDO o encerramento dos prazos para recursos em fase 

administrativa; 
 
CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que 

constituem o Concurso Público nº 02/2022; 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado do Concurso Público de Provas, aberto 
pelo Edital nº 02/2022, de 21 de novembro de 2022, destinado à formação de cadastro 
de reserva no quadro permanente de servidores da Administração Direta do Poder 
Executivo Municipal, no prazo de validade do certame, conforme classificação 
constante do Anexo Único deste Decreto. 
 

Art. 2º A nomeação do candidato aprovado ao cargo ficará condicionada ao 
atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital de Abertura 
e na legislação vigente. 

Paragrafo único. A classificação no Concurso Público não assegura ao 
candidato a nomeação imediata, mas apenas a expectativa de ser nomeado em 
conformidade com as vagas legais que forem abertas, de acordo com as necessidades 
da Administração Municipal, respeitada a ordem de classificação e dentro da validade 
do certame. 

 
Art. 3º O prazo de validade do Concurso Público nº 02/2022 será de 02 (dois) 

anos, a contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única 
vez, por igual período, a critério do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o 
prazo de vigência original. 

 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
São Lourenço do Oeste - SC, 03 de abril de 2023. 

 
 
 
 

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI 
Prefeito Municipal



 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

ANEXO ÚNICO 
(Decreto nº 7.996, de 03 de abril de 2023) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022 
 
 

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022 - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
São Lourenço do Oeste - SC, 03 de abril de 2023. 

 
 
 
 

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI 
Prefeito Municipal 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE COMBATE ÁS ENDEMIAS - ESF - MENEGUETT - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000095 HEREMI JOSÉ MARIOTT 05/05/1968 2,50 1,25 0,75 2,25 6,75 1º Classificado Ampla Concorrência

0000654 ALAN PAULO DIERINGS 26/09/1990 1,75 1,00 1,25 2,25 6,25 2º Classificado Ampla Concorrência

0000128 ALINE DOS SANTOS DE MICHELI 06/11/1998 2,00 0,75 1,00 2,25 6,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000384 ADRIANE KILIAN DE PAULA 25/07/1996 1,75 1,00 0,75 2,25 5,75 4º Classificado Ampla Concorrência

0000685 NATÁLIA OZELAME 24/11/2000 1,75 0,75 1,00 2,25 5,75 5º Classificado Ampla Concorrência

0000878 SIMONE TURANI PISTORE 25/03/1987 1,75 0,50 0,75 2,25 5,25 6º Classificado Ampla Concorrência

0000103 ROSIMARI BORTOLINI MARIOTT 25/07/1974 1,50 0,75 1,00 2,00 5,25 7º Classificado Ampla Concorrência

0000301 MARCELO TOZI BERTÓ 29/05/1993 1,50 0,75 1,00 2,00 5,25 8º Classificado Ampla Concorrência

0000393 ELISIANE PONCIANO 02/09/1986 1,50 0,75 1,25 1,50 5,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0000017 ELIANDRA GERHARDT 22/03/1994 1,25 1,25 1,00 1,50 5,00 10º Classificado Ampla Concorrência

Página 1 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DE COMBATE ÁS ENDEMIAS - ESF - SANTA CATARINA - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000192 PHILIPE TOLLER CARDOSO 19/01/1985 2,25 1,25 1,25 2,00 6,75 1º Classificado Ampla Concorrência

0000691 CLARICE DA ROSA CORDEIRO MACHADO 16/12/1977 2,25 1,25 1,00 2,00 6,50 2º Classificado Ampla Concorrência

0000198 ROSELI PEREIRA DA LUZ 12/02/1991 2,00 1,00 1,25 2,00 6,25 3º Classificado Ampla Concorrência

0000505 GENILCE GASPARETTO HERMES 28/01/1989 2,00 1,00 1,00 2,00 6,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0000864 JOSÉ ROBERTO SOARES 03/04/1969 1,75 1,25 1,25 1,75 6,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0000973 ROSANGELA CRESCELA 23/05/1985 2,25 1,00 1,25 1,25 5,75 6º Classificado Ampla Concorrência

0000834 DHIEMERSON HENRIQUE DE COSTA CASAGRANDE 08/03/1999 1,00 1,00 1,25 2,25 5,50 7º Classificado Ampla Concorrência

0000719 EMANUELLI KUNZLER MARINHO DE MELLO 30/04/2002 1,75 0,75 1,00 2,00 5,50 8º Classificado Ampla Concorrência

0000951 LUCILENE VIEIRA 21/03/1986 1,50 0,75 1,25 1,75 5,25 9º Classificado Ampla Concorrência

0000839 JHENIFER SHEILA CARDOSO 10/11/1996 1,75 0,75 1,25 1,50 5,25 10º Classificado Ampla Concorrência

0000677 LUCINEIA PRESTES DA ROCHA 11/07/1992 1,50 0,75 0,50 2,25 5,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0000711 VANESSA ROSSARI 25/03/1982 1,25 0,75 0,75 2,25 5,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0000385 MARTA COPPI 23/04/1986 1,00 0,50 1,25 2,25 5,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0000940 RICARDO DA SILVA 26/10/1980 1,50 0,75 1,00 1,75 5,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0001008 GABRIEL DE MELO RODRIGUES 03/03/1996 1,50 1,00 1,00 1,50 5,00 15º Classificado Ampla Concorrência

Página 2 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

ANALISTA ADMINISTRATIVO/HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000643 GUSTAVO POGERE 12/11/1995 2,25 1,25 1,25 3,00 7,75 1º Classificado Ampla Concorrência

0000524 ANDRESSA ECCO 05/04/2000 1,50 0,50 1,25 3,75 7,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000898 TAISE FÁTIMA MATTEI 12/03/1992 2,00 0,75 1,00 3,25 7,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000255 EDISSON ARI PILETTI 26/05/1985 1,75 1,00 0,25 3,75 6,75 4º Classificado Ampla Concorrência

0000026 GEEAN MAICON ROMAN 21/09/1995 1,75 0,75 0,50 3,75 6,75 5º Classificado Ampla Concorrência

0000994 GABRIELA JOSÉ MARIA 14/05/2002 1,00 1,25 0,75 3,75 6,75 6º Classificado Ampla Concorrência

0000415 PAULINO OBERDAN CRUZETTA 27/10/1995 1,75 1,00 0,75 3,25 6,75 7º Classificado Ampla Concorrência

0000995 EBERSON LUIZ FABBRIS 23/11/1992 2,00 0,50 0,50 3,50 6,50 8º Classificado Ampla Concorrência

0000647 CRISTIANE CANTON 15/12/1988 1,50 1,00 0,50 3,50 6,50 9º Classificado Ampla Concorrência

0000885 DIOGO FABRIS 12/11/1981 2,25 0,25 0,50 3,25 6,25 10º Classificado Ampla Concorrência

0000253 LIDIA CRUZETTA 26/01/1979 1,50 0,75 0,75 3,25 6,25 11º Classificado Ampla Concorrência

0000307 KELLY REGINA CELLA SANTIN 17/12/1997 1,50 1,00 0,75 3,00 6,25 12º Classificado Ampla Concorrência

0000409 VANESSA MOREIRA CASSIANO 07/09/1990 1,50 0,50 0,25 3,75 6,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0001001 CASSIA ROBERTA FABRIS 03/01/1990 1,50 0,50 0,50 3,50 6,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0000276 EDUARDA DALLA VECHIA LAZZAROTTO 22/05/2001 1,25 1,00 0,25 3,50 6,00 15º Classificado Ampla Concorrência

0000630 NOELI REGINA DEROSSI 08/10/1994 1,75 0,50 0,50 3,25 6,00 16º Classificado Ampla Concorrência

0000018 HELAINE APARECIDA M LEMOS DE JESUS 12/08/1978 1,25 0,75 0,75 3,25 6,00 17º Classificado Ampla Concorrência

0000016 ARIEL COPETTI 15/02/1986 1,25 1,00 0,50 3,25 6,00 18º Classificado Ampla Concorrência

0000508 MATHEUS FERRARINI 03/03/1995 1,50 0,75 1,00 2,75 6,00 19º Classificado Ampla Concorrência

0000482 FRANCIELI BRUNGNERA 28/08/2000 1,50 0,50 0,00 3,75 5,75 20º Classificado Ampla Concorrência

0000264 DEBORA DORNELLES BOZA 21/12/1991 1,00 0,50 0,75 3,25 5,50 21º Classificado Ampla Concorrência

0000848 RYCKE WELLERSON PERAO 19/06/1996 1,00 0,50 1,00 3,00 5,50 22º Classificado Ampla Concorrência

0000273 MARCIANE TEREZINHA RECH 03/01/1982 0,75 0,75 1,00 3,00 5,50 23º Classificado Ampla Concorrência

0000064 ALINE ADRIELY DA COSTA 15/08/1995 1,75 0,75 0,50 2,50 5,50 24º Classificado Ampla Concorrência

0000562 ROSMARI GALVAN 11/01/1985 1,00 0,25 1,00 3,00 5,25 25º Classificado Ampla Concorrência

0000325 SEIBRA FATIMA BRUM FERRARI 19/07/1986 1,00 0,25 1,00 3,00 5,25 26º Classificado Ampla Concorrência

0000968 LILYAN TRINDADE DOS SANTOS 29/11/1979 1,00 0,25 0,75 3,00 5,00 27º Classificado Ampla Concorrência

0000267 VANESSA ZILLI DOS SANTOS 13/09/1996 1,00 0,50 0,50 3,00 5,00 28º Classificado Ampla Concorrência

0000105 MAIARA DE FREITAS 04/08/1997 1,00 0,75 0,25 3,00 5,00 29º Classificado Ampla Concorrência

0000556 JOCILEIA RAFALOSKI 09/11/1982 1,25 1,00 0,00 2,75 5,00 30º Classificado Ampla Concorrência

0000768 DANIELI MARA JORIS 20/03/2000 1,50 0,50 0,50 2,50 5,00 31º Classificado Ampla Concorrência

Página 3 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

ASSISTENTE SOCIAL - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000457 SONIA CRISTINA ROVARIS 02/02/1978 1,50 0,75 0,75 4,50 7,50 1º Classificado Ampla Concorrência

0000721 GABRIELA STANG 14/02/1994 1,75 0,50 0,50 3,75 6,50 2º Classificado Ampla Concorrência

0000201 DAIANE GALVAO DIAS 26/03/1991 1,75 0,75 0,50 3,50 6,50 3º Classificado Ampla Concorrência

0000897 MARIZETE PIETA TONON 09/01/1997 1,50 1,00 0,25 3,50 6,25 4º Classificado Ampla Concorrência

0000137 PRISCILA SANTANA 12/07/1989 1,25 0,50 0,75 3,50 6,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0000283 EMANUEL CLAUDIO GHIZZI 13/09/1999 1,50 0,75 0,25 3,25 5,75 6º Classificado Ampla Concorrência

0000085 ÉVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 15/07/1981 1,50 0,25 0,50 3,25 5,50 7º Classificado Ampla Concorrência

0000983 LUCAS PEDRO TRENTO 21/08/1998 2,00 0,50 0,50 2,50 5,50 8º Classificado Ampla Concorrência

0000374 SIMONE BATTISTEL 02/05/1980 1,25 0,00 0,75 3,25 5,25 9º Classificado Ampla Concorrência

0000127 ARIANE VELHO DOS SANTOS POTER 04/11/1986 1,25 0,25 0,25 3,25 5,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0000327 MÁRCIA APARECIDA DE BONA 25/11/1977 1,50 0,75 0,25 2,50 5,00 11º Classificado Ampla Concorrência

Página 4 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

ATENDENTE DE FARMÁCIA - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000025 LUANA BITENCOURT DA CRUZ 25/02/2002 1,50 0,50 1,00 2,50 5,50 1º Classificado Ampla Concorrência

0000846 WILLIAM DE ALMEIDA BORSOI 07/05/2002 1,00 0,75 1,00 2,50 5,25 2º Classificado Ampla Concorrência

Página 5 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

ENFERMEIRO  - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000503 ELOISE DA SILVA 19/06/1996 2,00 0,75 0,50 4,00 7,25 1º Classificado Ampla Concorrência

0000346 TAINÁ BASTEZINI DUTRA 05/03/2001 2,00 1,00 0,75 3,25 7,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000404 MÔNICA PELEGRINI 18/07/1993 1,50 0,75 0,50 4,00 6,75 3º Classificado Ampla Concorrência

0000500 MARCIA DE OLIVEIRA RAMOS 09/03/1978 0,75 0,75 1,25 4,00 6,75 4º Classificado Ampla Concorrência

0000533 REJANE MOSCHEN 07/09/1972 2,50 0,25 0,25 3,75 6,75 5º Classificado Ampla Concorrência

0000215 CHEILA DE PICOLI 22/03/1992 1,50 0,50 1,00 3,75 6,75 6º Classificado Ampla Concorrência

0000365 JENNIFER RAVARENA 22/12/1997 1,25 0,75 1,00 3,75 6,75 7º Classificado Ampla Concorrência

0000791 LEONARA DE BONA DARIO 01/01/1983 2,00 0,25 0,25 4,00 6,50 8º Classificado Ampla Concorrência

0000408 ANA JÚLIA PROVIN 15/11/1996 2,00 0,50 0,50 3,50 6,50 9º Classificado Ampla Concorrência

0000022 HENRIQUE NAKATA VELOSO 29/11/1989 1,50 0,75 1,00 3,25 6,50 10º Classificado Ampla Concorrência

0000857 EDUARDA LUIZA MACIEL DA SILVA 05/07/2001 2,25 0,50 0,75 3,00 6,50 11º Classificado Ampla Concorrência

0000739 RUBENS JOSE DE SOUZA SANT ANA 11/03/1985 1,75 1,00 1,00 2,75 6,50 12º Classificado Ampla Concorrência

0000616 THAYS CAROLINA ALVES BUKOVSKI 30/04/1990 1,25 0,25 0,75 4,00 6,25 13º Classificado Ampla Concorrência

0000386 VERA LUCIA PEREIRA 11/04/1968 1,75 0,25 0,50 3,75 6,25 14º Classificado Ampla Concorrência

0000161 JENNIFER KAREN KLOH 15/06/1990 1,50 0,75 0,25 3,75 6,25 15º Classificado Ampla Concorrência

0000378 MARIA DO CARMO FELINI 24/08/1981 1,50 0,75 0,50 3,50 6,25 16º Classificado Ampla Concorrência

0000080 DEBORA ROSSARI 10/03/1987 2,00 0,50 0,50 3,25 6,25 17º Classificado Ampla Concorrência

0000644 OSVALDO LUIZ SCHREINER DA CRUZ 09/07/1994 0,75 0,75 0,75 3,75 6,00 18º Classificado Ampla Concorrência

0000440 KEMOLY APARECIDA SCHUSTER 24/08/1995 1,75 0,25 0,50 3,50 6,00 19º Classificado Ampla Concorrência

0000185 REGES ANTONIO DEON 04/01/1991 1,50 0,50 0,50 3,50 6,00 20º Classificado Ampla Concorrência

0000942 TAOANA GOTTEMS DEL SENT 04/10/1999 2,50 0,25 0,00 3,25 6,00 21º Classificado Ampla Concorrência

0000920 JULIA MILENA GRANDO CARNIEL 02/01/2001 1,75 0,50 0,50 3,25 6,00 22º Classificado Ampla Concorrência

0000814 WYNDSON RIBEIRO GONCALVES 17/05/1996 1,00 0,75 1,00 3,25 6,00 23º Classificado Ampla Concorrência

0000733 JULIANA ZANIN 27/11/1983 1,75 0,75 0,50 3,00 6,00 24º Classificado Ampla Concorrência

0000107 DIOGO INACIO NASILOWSKI 26/10/1982 1,25 0,75 1,00 3,00 6,00 25º Classificado Ampla Concorrência

0000275 ANA ALICE BERNARDI COZER 10/10/2000 2,00 0,75 0,50 2,75 6,00 26º Classificado Ampla Concorrência

0000058 FRANCIELI TONIAL 15/09/1987 1,00 0,25 1,00 3,50 5,75 27º Classificado Ampla Concorrência

0000908 GIOVANA CARNEIRO LIMA 11/09/1998 1,75 0,50 0,25 3,25 5,75 28º Classificado Ampla Concorrência

0000454 RAQUEL MOURA 01/12/1989 1,50 0,50 0,50 3,25 5,75 29º Classificado Ampla Concorrência

0000861 FRANCIELI LAIS GIRELLI 18/07/2001 1,75 0,75 0,25 3,00 5,75 30º Classificado Ampla Concorrência

0000813 ALESSANDRA ALVES CHARAMBA DE SOUZA 14/02/2001 2,25 0,25 0,50 2,75 5,75 31º Classificado Ampla Concorrência

0000732 VIVIANE DUARTE 21/10/1999 2,00 0,25 0,75 2,75 5,75 32º Classificado Ampla Concorrência

0000744 LILIANE DA SILVA 11/06/1982 1,75 0,50 0,75 2,75 5,75 33º Classificado Ampla Concorrência

0000399 KELLY BERNARDI GUIMARAES 14/01/1979 1,25 0,00 0,50 3,75 5,50 34º Classificado Ampla Concorrência

0000862 ÂNGELA BRESSAN FARIAS 06/05/1990 1,25 0,25 0,50 3,50 5,50 35º Classificado Ampla Concorrência

0000287 KASSIANY CARVALHO GUTERVIL 09/06/2001 1,25 0,50 0,50 3,25 5,50 36º Classificado Ampla Concorrência

0000776 PATRÍCIA KORB 04/04/1991 1,00 0,50 0,75 3,25 5,50 37º Classificado Ampla Concorrência

0000461 JESSICA KEILLA SANTIN 27/09/1993 1,00 0,75 0,50 3,25 5,50 38º Classificado Ampla Concorrência

0001002 ALINE BADO 22/03/1991 1,50 0,50 0,50 3,00 5,50 39º Classificado Ampla Concorrência

0000241 GESSICA CRISTINA BUTTNER 17/07/1995 1,50 0,50 0,50 3,00 5,50 40º Classificado Ampla Concorrência

0000371 ADRIANA GHISLENI CARLET MARTINS 07/03/1983 1,25 0,50 0,75 3,00 5,50 41º Classificado Ampla Concorrência

0000452 MARCELO MARTINS 02/06/1997 1,00 0,50 1,00 3,00 5,50 42º Classificado Ampla Concorrência

0000579 LARISSA LORENZI NUNES 19/04/2000 1,00 0,75 0,75 3,00 5,50 43º Classificado Ampla Concorrência

0000528 EMANUEL SANTOS BUENO 18/02/1985 1,50 0,50 0,75 2,75 5,50 44º Classificado Ampla Concorrência

0000538 GABRIELA PIAZZA 03/12/1999 1,50 0,50 0,75 2,75 5,50 45º Classificado Ampla Concorrência

0000053 ANDREIA MUNZLINGER 16/08/1992 1,25 0,75 0,75 2,75 5,50 46º Classificado Ampla Concorrência

0000787 LETÍCIA LORENCI 06/01/1999 1,50 0,50 1,00 2,50 5,50 47º Classificado Ampla Concorrência

0000838 ADRIANA PIMENTEL DOS SANTOS CHIESA 12/07/1986 1,50 0,00 0,50 3,25 5,25 48º Classificado Ampla Concorrência

Página 6 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

0000052 TERCIANE XERLA GASPARETTO 15/03/1982 1,25 0,25 0,50 3,25 5,25 49º Classificado Ampla Concorrência

0000954 ADRIANO PEREIRA PEDROSO 25/03/1981 1,00 0,75 0,25 3,25 5,25 50º Classificado Ampla Concorrência

0000140 DEBORAH CRISTINA SANTIN 01/11/1997 1,00 0,50 0,50 3,25 5,25 51º Classificado Ampla Concorrência

0000330 CLAIR JOSÉ PADILHA 26/04/1981 0,75 0,50 0,75 3,25 5,25 52º Classificado Ampla Concorrência

0000507 FERNANDA MELERE 26/02/1989 1,25 0,50 0,50 3,00 5,25 53º Classificado Ampla Concorrência

0000595 MONICA TONDO 20/01/1990 1,25 0,50 0,50 3,00 5,25 54º Classificado Ampla Concorrência

0000262 MATHEUS ANTONIO MARCINIAKI 11/06/1994 1,25 0,75 0,25 3,00 5,25 55º Classificado Ampla Concorrência

0000770 KESSY DE AVILA FLORES 13/05/1985 1,00 0,50 0,75 3,00 5,25 56º Classificado Ampla Concorrência

0000306 ANI EVELIN TRINDADE 11/02/1991 1,00 0,75 0,50 3,00 5,25 57º Classificado Ampla Concorrência

0000484 SANDRA MARA MACHADO MISSEL 07/07/1985 1,75 0,00 0,75 2,75 5,25 58º Classificado Ampla Concorrência

0000331 RODRIGO FOGAÇA DA SILVA 21/09/1990 1,50 0,50 0,50 2,75 5,25 59º Classificado Ampla Concorrência

0000491 JUSSARA DE OLIVEIRA DE MORAES 17/01/1980 1,25 0,75 0,50 2,75 5,25 60º Classificado Ampla Concorrência

0000607 MICHELLE BIANCA BOLZAN ANGHINONI 08/10/1981 1,25 0,75 0,50 2,75 5,25 61º Classificado Ampla Concorrência

0000197 MARIZANGELA APARECIDA DE SOUZA ANDRADE 13/08/1995 1,25 0,25 1,00 2,75 5,25 62º Classificado Ampla Concorrência

0000395 ANDRESSA KRINDGES 31/08/1998 1,25 0,25 1,00 2,75 5,25 63º Classificado Ampla Concorrência

0000509 JULIANE CASAROTO 08/09/1992 0,75 0,25 0,50 3,50 5,00 64º Classificado Ampla Concorrência

0000475 JAQUELYNE DALPONT 17/10/1983 1,50 0,25 0,00 3,25 5,00 65º Classificado Ampla Concorrência

0000504 TAINA BANDIERA 13/04/1996 1,00 0,25 0,50 3,25 5,00 66º Classificado Ampla Concorrência

0000353 SANDRA MARÇAL DA SILVA 14/06/1974 0,75 0,50 0,50 3,25 5,00 67º Classificado Ampla Concorrência

0000332 GESSIKA MEZARI ABATTI 25/05/1999 0,75 0,50 0,50 3,25 5,00 68º Classificado Ampla Concorrência

0000190 FRANCIELI DA SILVA MIORANZA 17/04/1993 1,00 0,50 0,50 3,00 5,00 69º Classificado Ampla Concorrência

0000767 JORDANNA JOICE MARINHO 17/01/1987 0,75 0,25 1,00 3,00 5,00 70º Classificado Ampla Concorrência

0000748 JAQUELINE INGLES DA ROSA 03/07/2001 1,25 0,50 0,50 2,75 5,00 71º Classificado Ampla Concorrência

0000729 JOSERLEY DE LIMA CARDOSO DE OLIVEIRA 09/11/1984 1,00 0,75 0,50 2,75 5,00 72º Classificado Ampla Concorrência

0000113 ANDRESSA REGINA VERLANG MILAN 06/11/1989 1,00 0,75 0,50 2,75 5,00 73º Classificado Ampla Concorrência

0000806 GIANA TEREZINHA BABINSKI 15/02/1974 0,75 0,50 1,00 2,75 5,00 74º Classificado Ampla Concorrência

0000124 BRUNNA PEREIRA PEDROSO 19/03/1998 0,75 0,75 0,75 2,75 5,00 75º Classificado Ampla Concorrência

0000196 KARISE PETRY ORZECHOWSKI 22/01/1994 2,00 0,00 0,50 2,50 5,00 76º Classificado Ampla Concorrência

0000727 KARINA TOMBINI 21/09/1997 1,50 0,75 0,25 2,50 5,00 77º Classificado Ampla Concorrência

0000906 ISABEL FERREIRA DOS SANTOS 08/02/2002 1,50 0,25 0,75 2,50 5,00 78º Classificado Ampla Concorrência

0000050 WANESSA KOHAUT GIRARDI 03/09/1990 1,25 1,00 0,25 2,50 5,00 79º Classificado Ampla Concorrência

0000145 CAMILA BOEIRA 11/08/1994 1,00 0,75 0,75 2,50 5,00 80º Classificado Ampla Concorrência

0000497 JOCELAINE FORMAIO 20/02/1980 1,25 0,50 1,00 2,25 5,00 81º Classificado Ampla Concorrência

0000464 MICHÉLI DUBENA 03/10/1999 1,25 0,75 0,75 2,25 5,00 82º Classificado Ampla Concorrência

Página 7 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000659 CÁSSIA REGINA EIDELWEIN 09/09/1994 2,00 0,75 0,50 4,50 7,75 1º Classificado Ampla Concorrência

0000389 JULIANO CESAR GOBBI 16/10/1973 1,50 1,25 0,75 3,75 7,25 2º Classificado Ampla Concorrência

0000485 RENATA PATRINI LAVA DAL PIVA 18/08/1997 2,25 0,50 0,50 3,75 7,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000204 DOUGLAS FRACARO CALEFFI 14/09/1984 1,75 0,75 0,50 3,75 6,75 4º Classificado Ampla Concorrência

0000130 ADRIANE REGINA VEIT COLTRO 22/11/1988 2,25 0,75 0,25 3,50 6,75 5º Classificado Ampla Concorrência

0000772 STEFHANY ZANATTO TIETBOHL 20/12/1998 2,00 0,25 0,75 3,50 6,50 6º Classificado Ampla Concorrência

0000812 ADRIAN SANTOS DE SOUZA 28/04/1994 1,75 1,00 0,50 3,25 6,50 7º Classificado Ampla Concorrência

0000874 GABRIELA BOTTEGA 04/04/1993 1,75 0,50 0,25 3,75 6,25 8º Classificado Ampla Concorrência

0000079 LEONELLI MARIOT 28/11/1990 1,25 0,50 0,75 3,75 6,25 9º Classificado Ampla Concorrência

0000146 PATRICIA NICOLA 30/05/1996 1,25 0,50 0,50 3,75 6,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0000037 BARBARA KARSTEN 01/07/1990 1,00 0,75 0,50 3,75 6,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0000342 GIOVANA ISABEL PINTO 13/12/1995 1,50 0,75 0,25 3,50 6,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0000703 ELIANE ZANELLA FABBRIS 16/03/1987 2,00 0,25 0,25 3,25 5,75 13º Classificado Ampla Concorrência

0000240 BRUNA LUCAS DAL MOLIN 01/07/1992 1,50 0,50 0,50 3,25 5,75 14º Classificado Ampla Concorrência

0000808 SHEILA JUNG MONTEIRO 04/09/1997 2,25 0,75 0,00 2,75 5,75 15º Classificado Ampla Concorrência

0000292 YHARA MARIANNA SEVERGNINI MEZZOMO 30/04/1991 1,50 0,50 0,25 3,25 5,50 16º Classificado Ampla Concorrência

0000074 BRUNA LUIZA DA SILVA 01/08/1996 1,25 0,25 1,00 3,00 5,50 17º Classificado Ampla Concorrência

0000382 LICYANE DA SILVA CHAGAS 22/04/1996 1,25 0,50 1,00 2,75 5,50 18º Classificado Ampla Concorrência

0000532 KAUANY GABRIELA GOIS 26/10/1996 0,75 0,50 0,75 3,25 5,25 19º Classificado Ampla Concorrência

0000925 FLAVIA FERRARI ZRZEBIELA 22/10/1993 1,50 0,25 0,50 3,00 5,25 20º Classificado Ampla Concorrência

0000523 TALITA BAVARESCO 17/11/1992 1,75 0,50 0,75 2,25 5,25 21º Classificado Ampla Concorrência

0000336 YASMIM MOREIRA GRAF 25/02/1995 1,75 0,50 1,00 1,75 5,00 22º Classificado Ampla Concorrência

Página 8 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000236 CELENICE CRISTINA BORTOLINI 03/01/1992 2,25 0,75 0,25 4,00 7,25 1º Classificado Ampla Concorrência

0000818 GREIZE MAIARA GIACOMELLI 13/06/1988 1,75 0,50 0,50 3,50 6,25 2º Classificado Ampla Concorrência

0000446 MARISTELA LORENCETTI GIRARDI 09/03/1984 1,00 0,25 1,00 3,50 5,75 3º Classificado Ampla Concorrência

0000944 DIEGO SCHONS 23/08/1999 1,25 0,75 0,75 3,00 5,75 4º Classificado Ampla Concorrência

0000673 ALCIONE LUIZ ANGONESE 17/05/1974 1,75 0,50 0,50 2,25 5,00 5º Classificado Ampla Concorrência

Página 9 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

FISIOTERAPEUTA - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000320 JOAO RICARDO DE DEUS 24/01/1987 1,50 0,50 1,00 2,50 5,50 1º Classificado Ampla Concorrência

0000780 GABRIELI TABALDI 03/07/1999 1,75 0,50 0,75 2,25 5,25 2º Classificado Ampla Concorrência

0000828 FERNANDA APARECIDA PENTEADO 13/12/2000 2,25 0,50 0,50 2,00 5,25 3º Classificado Ampla Concorrência

0000177 SOLANGE CRISTINA CASASOLLA 06/06/1996 2,00 0,75 0,50 2,00 5,25 4º Classificado Ampla Concorrência

0000674 EDER DA SILVA MOTTA 10/09/1995 1,50 0,50 0,75 2,25 5,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0000548 ROBERTA DE MACEDO 18/12/1996 1,25 0,75 0,75 2,25 5,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0000959 CHRISTIAN MELLO DOS SANTOS 13/04/1993 1,50 0,75 0,75 2,00 5,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0000999 DAIANE DE FÁTIMA MARQUES 01/06/1994 1,25 0,75 1,00 2,00 5,00 8º Classificado Ampla Concorrência

Página 10 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

MÉDICO - 40 HORAS - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000010 RAFAEL SAITO MENDES 17/11/1984 1,75 0,75 1,00 3,25 6,75 1º Classificado Ampla Concorrência

0000244 TABATA KRINDGES 02/02/1991 1,50 1,00 0,50 3,50 6,50 2º Classificado Ampla Concorrência

0000465 RAFAEL OPENKOWSKI RAMIRES 14/03/1986 2,25 1,25 0,50 2,50 6,50 3º Classificado Ampla Concorrência

0000219 ANA CAROLINA VILLAR DE SENA 26/02/1992 2,00 0,25 0,75 3,25 6,25 4º Classificado Ampla Concorrência

0000501 MARCELO SANTIAGO FROMETA 30/06/1967 2,00 0,25 1,00 3,00 6,25 5º Classificado Ampla Concorrência

0000401 MATHEUS HENRIQUE MOREZ 04/12/1994 2,25 0,50 1,00 2,50 6,25 6º Classificado Ampla Concorrência

0000953 MAYARA LAZZARINI TOCCHETTO 13/01/1988 2,00 0,25 0,75 3,00 6,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0000268 LAURA MARIA VOSS SPRICIGO 01/11/1998 1,75 0,50 1,00 2,75 6,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0000176 TATIANE VELHO ALVES DOS SANTOS 16/06/1977 2,25 1,00 0,25 2,50 6,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0000979 CARINE SCANAGATTA 21/07/1997 1,50 0,50 0,75 3,00 5,75 10º Classificado Ampla Concorrência

0000963 SAYMON MENDES BRILHANTE 16/12/1993 1,00 1,00 1,00 2,75 5,75 11º Classificado Ampla Concorrência

0000747 SILVIO JOSÉ BATISTA SOARES 19/03/1993 1,75 0,25 0,50 3,00 5,50 12º Classificado Ampla Concorrência

0000665 VITORIA HERBELLA NEVES 21/11/1994 1,75 0,75 0,50 2,50 5,50 13º Classificado Ampla Concorrência

0000917 VITOR VERONA CENI 15/05/1998 1,75 0,75 0,75 2,25 5,50 14º Classificado Ampla Concorrência

0000645 HELOYSA RAQUEL SMANIOTTO DE OLIVEIRA 03/11/1992 1,75 0,25 0,25 3,00 5,25 15º Classificado Ampla Concorrência

0000793 YANET BOZA CHAVEZ 26/01/1984 1,25 0,25 0,75 3,00 5,25 16º Classificado Ampla Concorrência

0000217 JULIANA GIROTTO DE OLIVEIRA 18/12/1995 1,50 0,75 0,50 2,50 5,25 17º Classificado Ampla Concorrência

0000972 ÂNDREA FRANZ TODESCATO 21/05/1997 1,50 0,50 0,25 2,75 5,00 18º Classificado Ampla Concorrência

0000661 DÉBORA ALVARENGA CALDAS SANTOS 22/03/1983 1,75 0,50 0,25 2,50 5,00 19º Classificado Ampla Concorrência

0000734 HANDER GOMES FERREIRA 05/08/1980 1,50 0,75 0,25 2,50 5,00 20º Classificado Ampla Concorrência

0000613 VANESSA MARCOLINA 12/02/2001 1,50 0,50 0,50 2,50 5,00 21º Classificado Ampla Concorrência

0000651 ESTER GASPAR DE ARAUJO 04/10/1974 1,25 0,75 0,50 2,50 5,00 22º Classificado Ampla Concorrência

0000620 DOUGLAS DE ARAÚJO DOS SANTOS 28/11/1994 1,25 0,75 0,75 2,25 5,00 23º Classificado Ampla Concorrência

0000693 FELIPE PATRICKY DE ANDRADE 28/09/1994 1,75 0,75 0,50 2,00 5,00 24º Classificado Ampla Concorrência

Página 11 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

PSICÓLOGO - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000936 ALAN DE SOUZA 17/05/1999 2,25 0,50 0,75 3,50 7,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000038 BRUNA STRAPPAZZON 07/03/1996 2,50 0,75 0,75 3,00 7,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000714 PAOLA BRIGIDA MOCELLIN 15/11/1992 2,25 0,25 0,25 4,00 6,75 3º Classificado Ampla Concorrência

0000277 DANIELLE MATHEUS RAMOS AGUSTINI 20/02/1990 1,50 0,75 0,75 3,75 6,75 4º Classificado Ampla Concorrência

0000029 NADIESKA MIGNONI GRACIANI 17/07/1998 1,75 0,50 0,75 3,50 6,50 5º Classificado Ampla Concorrência

0000564 EDUARDA CAROLINE CERIOLLI MARTINELLO 27/11/1993 1,75 0,50 1,00 3,25 6,50 6º Classificado Ampla Concorrência

0000153 FERNANDA DE LIMA VELOZO DA ROSA 24/03/1996 1,75 0,75 0,50 3,25 6,25 7º Classificado Ampla Concorrência

0000388 LILIANE CASTANHA 04/08/1992 1,50 0,50 1,00 3,25 6,25 8º Classificado Ampla Concorrência

0000648 EDIANE TAÍS GUIDOLIN 07/06/2001 1,50 0,75 0,75 3,25 6,25 9º Classificado Ampla Concorrência

0000788 MARISA LUZIA HOLDEFER 18/04/1984 1,75 0,00 0,50 3,50 5,75 10º Classificado Ampla Concorrência

0000730 SONIA BOTTEGA 09/12/1994 1,25 0,50 0,50 3,50 5,75 11º Classificado Ampla Concorrência

0000766 ANA PAULA KAMMER 26/09/1992 1,00 0,75 0,50 3,50 5,75 12º Classificado Ampla Concorrência

0000823 EMILY MACHADO 25/07/2000 1,25 0,50 0,75 3,25 5,75 13º Classificado Ampla Concorrência

0000172 FABIANE CAROLINE SCHEIDT 01/10/1996 1,00 0,25 0,50 3,75 5,50 14º Classificado Ampla Concorrência

0000324 BIATRIZ RESENDE MUNIZ 21/11/2000 1,75 0,25 0,25 3,25 5,50 15º Classificado Ampla Concorrência

0000802 MARCIA MARIA TERRAS BARRETO 19/04/1979 1,25 0,50 0,50 3,25 5,50 16º Classificado Ampla Concorrência

0000237 LETICIA PEREIRA DUTRA 11/06/1999 1,75 0,50 0,25 3,00 5,50 17º Classificado Ampla Concorrência

0000494 KALIANA KETLEN BORGERT 12/11/2000 1,75 0,75 0,00 3,00 5,50 18º Classificado Ampla Concorrência

0000243 ROSEANE APARECIDA DOS SANTOS 02/04/1989 1,75 0,50 0,50 2,75 5,50 19º Classificado Ampla Concorrência

0000298 FERNANDA RAVARENA 08/01/1991 1,00 0,25 0,50 3,50 5,25 20º Classificado Ampla Concorrência

0000551 SUSANNE LUÍSA MARTINELLI 09/09/1997 1,25 0,50 0,25 3,25 5,25 21º Classificado Ampla Concorrência

0000816 ALANA RICHARDO ROZA 07/07/1990 0,75 0,50 0,75 3,25 5,25 22º Classificado Ampla Concorrência

0000700 STEFANY DE SIQUEIRA 29/03/2000 1,25 0,50 0,50 3,00 5,25 23º Classificado Ampla Concorrência

0000476 DEMEURI RIBEIRO DA SILVA 27/08/1966 1,25 0,25 0,25 3,25 5,00 24º Classificado Ampla Concorrência

0000663 LETICIA SULDOWSKI 05/10/2001 1,25 0,50 0,00 3,25 5,00 25º Classificado Ampla Concorrência

Página 12 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000238 SAMARA TEZZA 21/04/1998 1,50 1,00 0,25 4,00 6,75 1º Classificado Ampla Concorrência

0000226 ADRIANE DE FATIMA DO NASCIMENTO 02/11/1986 1,25 1,00 0,75 3,75 6,75 2º Classificado Ampla Concorrência

0000633 MARIELY MACHADO DOS SANTOS 28/03/2001 1,50 0,75 0,50 3,75 6,50 3º Classificado Ampla Concorrência

0000938 ALICIA EMANUELA ROMANOSKI 01/06/1999 1,50 0,50 0,50 3,75 6,25 4º Classificado Ampla Concorrência

0000323 EDNA VASCONCELOS BOCHMANN 15/06/1993 1,75 0,50 0,75 3,25 6,25 5º Classificado Ampla Concorrência

0000186 FABIANE CASAGRANDE SPEROTTO 10/02/1976 1,25 0,50 0,50 3,75 6,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0000223 APARECIDA DA ROCHA SILVA 16/11/1994 1,25 0,25 0,75 3,50 5,75 7º Classificado Ampla Concorrência

0000208 MARCIA DA ASSUNÇÃO MARTINS 29/04/1982 1,00 0,50 0,75 3,50 5,75 8º Classificado Ampla Concorrência

0000143 CLARICE DE QUADROS 02/06/1982 1,00 0,50 0,75 3,50 5,75 9º Classificado Ampla Concorrência

0000753 SILVANETE DE JESUS DO NASCIMENTO 21/12/1982 1,25 0,50 0,75 3,25 5,75 10º Classificado Ampla Concorrência

0000592 CRISTIANE DALZOTTO DE SOUZA 15/08/1990 1,25 0,50 0,75 3,25 5,75 11º Classificado Ampla Concorrência

0000181 JUCIELI GOBBI DOS SANTOS 18/03/1986 1,00 0,50 1,00 3,25 5,75 12º Classificado Ampla Concorrência

0000765 LUCIANA FERRAZ DOS SANTOS 07/01/1987 1,00 0,25 0,25 4,00 5,50 13º Classificado Ampla Concorrência

0000391 SIMONE DIAS MOREIRA 16/02/1988 1,00 0,50 0,75 3,25 5,50 14º Classificado Ampla Concorrência

0000611 NATIELI MARISA DOBLER 06/12/2001 1,00 0,75 0,50 3,25 5,50 15º Classificado Ampla Concorrência

0000134 DANIELA XAVIER DE SOUZA LIRIO 02/06/1997 0,75 0,75 0,75 3,25 5,50 16º Classificado Ampla Concorrência

0000759 MARILDE APARECIDA ANTUNES 10/01/1974 1,00 0,50 1,00 3,00 5,50 17º Classificado Ampla Concorrência

0000794 JOCELAINE NAVA 13/10/1978 1,00 1,00 0,50 3,00 5,50 18º Classificado Ampla Concorrência

0000118 BRUNA IORIS 30/05/1999 1,50 0,75 0,50 2,75 5,50 19º Classificado Ampla Concorrência

0000144 NEIDE PORTES FERREIRA DE ALMEIDA 03/09/1987 0,75 0,25 0,75 3,50 5,25 20º Classificado Ampla Concorrência

0000260 LUCIANE DE FATIMA DOS SANTOS 29/12/1986 0,50 1,00 0,50 3,25 5,25 21º Classificado Ampla Concorrência

0000545 CLAUDETE DA APARECIDA TATIM 21/01/1979 1,25 0,00 1,00 3,00 5,25 22º Classificado Ampla Concorrência

0000001 GERCICA BESSEGATTO 23/03/1992 1,25 0,75 0,25 3,00 5,25 23º Classificado Ampla Concorrência

0000965 MICHELY ROSELI DE SOUZA 17/01/1997 1,25 0,50 0,50 3,00 5,25 24º Classificado Ampla Concorrência

0000619 TAYRINE FACCIONI BATISTA 28/01/1993 1,00 0,50 0,75 3,00 5,25 25º Classificado Ampla Concorrência

0000045 DEBORA RAQUEL DE JESUS 23/01/1996 1,00 0,75 0,50 3,00 5,25 26º Classificado Ampla Concorrência

0000627 MAIARA RODRIGUES DA SILVA NOBRE 01/12/1998 1,00 0,25 1,00 3,00 5,25 27º Classificado Ampla Concorrência

0000203 EMERSON PARNO 07/12/1984 1,00 0,75 0,75 2,75 5,25 28º Classificado Ampla Concorrência

0000082 LEIDI MARA WALENDORFF 29/07/2002 1,50 0,75 0,75 2,25 5,25 29º Classificado Ampla Concorrência

0000083 DIANA MARIA DA SILVA PAZ 21/09/1977 1,25 0,00 0,75 3,00 5,00 30º Classificado Ampla Concorrência

0000068 CARLA RONSANI CADORE 05/05/1988 0,75 0,50 0,75 3,00 5,00 31º Classificado Ampla Concorrência

0000561 SIRLENE MARIA DA LUZ 22/01/1992 0,75 0,25 1,00 3,00 5,00 32º Classificado Ampla Concorrência

0000904 ELENICE THUMS 13/11/1998 1,25 0,50 0,50 2,75 5,00 33º Classificado Ampla Concorrência

0000774 ROSELI KONRAD DA SILVA 23/12/1978 1,00 0,50 0,75 2,75 5,00 34º Classificado Ampla Concorrência

0000328 CAMILA E. G. SILVA 12/06/1986 0,75 0,50 1,00 2,75 5,00 35º Classificado Ampla Concorrência

0000570 CLEUNICE BRAZZO ZAMPROGNA 07/01/1983 1,00 0,75 0,75 2,50 5,00 36º Classificado Ampla Concorrência

0000706 LUCILENE FATIMA CEMIN 21/11/1983 1,00 0,50 1,00 2,50 5,00 37º Classificado Ampla Concorrência

Página 13 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE- SC
CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - SÃO LOURENÇO DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CGA CE NOTA FINAL POSIÇÃO
RESULTAD

O
MODALIDADE

0000856 IVONETE DA SILVA FREITAS 10/08/1984 1,25 0,25 0,50 3,75 5,75 1º Classificado Ampla Concorrência

0000873 MARILUZ CAVAZOTTO MACHADO 13/12/1970 1,50 0,75 0,50 3,00 5,75 2º Classificado Ampla Concorrência

0000417 IZORLEI NORDIO 20/10/1980 0,50 0,50 1,00 3,25 5,25 3º Classificado Ampla Concorrência

Página 14 de 14


